增资/受

让价格

（元/注

册资本）

公允价

格（元/

股）

股份支

付总费

用（万

元）

1
2017 年 10

月

王学洁对公司增资 27 万

股
27.00 2.43 17.60 409.59

2
2017 年 11

月

张义将其持有的淮安国

义企业管理中心（有限合

伙）40.00%份额转让给张

庆等 10 位自然人

108.00 2.43 17.60 1,638.36

3
2018 年 12

月

张义将其持有的淮安国

义企业管理中心（有限合

伙）21.50%份额转让给张

华等 12 位自然人

58.05 4.17 21.08 981.76

4
2018 年 12

月

张义将其持有的 27 万股

转让给权先锋
27.00 4.17 21.08 456.63

合计 3,486.34

注 1：张庆等 10 名自然人从张义处受让的发行人股权数量=淮安国义持有的发行人股权 270

万股*40.00%=108.00 万股；

注 2：张华等 12 名自然人从张义处受让的发行人股权数量=淮安国义持有的发行人股权 270

万股*21.50%=58.05 万股；

注 3：股份支付费用=受让股权数量*（公允价格-受让价格）。

截至本上市公告书签署日，淮安国义的出资结构未再发生变化。

（三）王学洁、权先锋及淮安国义所持发行人股份的限售安排

王学洁、权先锋就所持发行人股份承诺如下：“自公司股票上市之日起十二

个月内，本人将不转让或委托他人管理本人直接或间接持有的公司公开发行股票

前已发行公司股份，也不由公司回购该部分股份。”

淮安国义就所持发行人股份承诺如下：“自公司股票上市之日起三十六个月

江苏纽泰格科技股份有限公司   上市公告书

17

内，不转让或委托他人管理本企业直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行

公司股份，也不由公司回购该部分股份。”

（四）正在执行的股权激励

截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级管

理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计划、限制性股

票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期限（自

上市之日起） 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

张义 34,977,130 58.30 34,977,130 43.72 36 个月

盈八实业 6,122,618 10.20 6,122,618 7.65 36 个月

淮安国义 4,786,531 7.98 4,786,531 5.98 36 个月

疌泉毅达 3,000,912 5.00 3,000,912 3.75 12 个月

朱江明 2,526,225 4.21 2,526,225 3.16 12 个月

陈爱玲 2,526,225 4.21 2,526,225 3.16 12 个月

扬中毅达 1,500,457 2.50 1,500,457 1.88 12 个月

淮安毅达 1,500,375 2.50 1,500,375 1.88 12 个月

财通春晖 1,261,332 2.10 1,261,332 1.58 12 个月

德清锦烨财 840,889 1.40 840,889 1.05 12 个月

王学洁 478,653 0.80 478,653 0.60 12 个月

权先锋 478,653 0.80 478,653 0.60 12 个月

小计 60,000,000 100.00 60,000,000 75.00 -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 20,000,000 25.00 -

合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00 -

发行人本次发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售

股份的情况。

江苏纽泰格科技股份有限公司   上市公告书

18

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 39,979 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

限售期限

（自上市之日起）

1 张义 34,977,130 43.72 36 个月

2 盈八实业 6,122,618 7.65 36 个月

3 淮安国义 4,786,531 5.98 36 个月

4 疌泉毅达 3,000,912 3.75 12 个月

5 朱江明 2,526,225 3.16 12 个月

6 陈爱玲 2,526,225 3.16 12 个月

7 扬中毅达 1,500,457 1.88 12 个月

8 淮安毅达 1,500,375 1.88 12 个月

9 财通春晖 1,261,332 1.58 12 个月

10 德清锦烨财 840,889 1.05 12 个月

合计 59,042,694 73.80 -

七、战略投资者配售情况

本次发行最终未安排保荐机构相关子公司跟投，亦不存在发行人高级管理人

员与核心员工设立专项资产管理计划参与战略配售及其他战略配售情形。

江苏纽泰格科技股份有限公司   上市公告书

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 2,000 万股（占发行后总股本的 25.00%），本次发行全部为

新股，无老股转让。

二、发行价格

发行价格为 20.28 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 29.68 倍（按发行价格除以每股收益计算，其中每股收益

按照 2020 年经审计的、扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司普通股股东

的净利润除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.24 倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算，

其中，发行后每股净资产按 2021 年 6 月 30 日经审计的归属于母公司所有者

权益加上本次发行募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）。

六、发行方式及认购情况

本次发行采用网上按市值申购向公众投资者直接定价发行（以下简称“网上

发行”）的方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询价和配售。